1

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

华侨银行有限公司绍兴分行因机构住所变更，经国家金融监督管理总局浙江监

管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：华侨银行有限公司绍兴分行

英文名称：OCBC Bank Limited Shaoxing Branch

业务范围：许可该机构经营中国银行保险监督管理机构依照有关法律、行政法

规和其他规定批准的业务，经营范围以其总行授权文件所列为准。

批准日期：2013 年 02月 04 日

机构住所：浙江省绍兴市越城区灵芝街道后墅路 299 号祥源大厦 13楼 1311-

1317 室

机构编码：B0286B233060002

邮政编码：312000

联系电话：0575-85851688

发证机关：国家金融监督管理总局浙江监管局

发证日期：2024 年 07月 01 日

许可证流水号：01063862

特此公告。

华侨银行有限公司绍兴分行

2024 年 7 月 10 日

-完-